DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 192 – Ano 2

08/10/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 063/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA APIMEC ASSOCIAÇÃO DOS ANALISTAS E

PROFISSIONAIS DE INVESTIMENTOS E MERCADO DE

CAPITAIS PARA AUTORREGULAÇÃO

OBJETO Prestação de serviço de inscrição para avaliação de provas

de certificação 03 (três) membros do Conselho da

JACOPREV

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 04/10/2021

VALOR GLOBAL R$ 840,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

APIMEC ASSOCIAÇÃO DOS ANALISTAS E

PROFISSIONAIS DE INVESTIMENTOS E MERCADO DE

CAPITAIS PARA AUTORREGULAÇÃO

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 064/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA JACOSEG GOMES E NASCIMENTO EQUIP SEGURANÇA

OBJETO Aquisição de materiais de consumo para segurança tipo:

máscaras e álcool em gel utilizados na recepção do plano

assistencial da JACOPREV

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 05/10/2021

VALOR GLOBAL R$ 256,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

JACOSEG GOMES E NASCIMENTO EQUIP SEGURANÇA

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 192 – Ano 2

08/10/2021

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 065/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA HORÁCIO NASCIMENTO DA SILVA

OBJETO Serviços mecânicos de revisão do motor do veículo sob a

disposição da JACOPREV de Placa Policial PYM 8606, com

troca de bendix e automático.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 06/10/2021

VALOR GLOBAL R$ 450,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

HORÁCIO NASCIMENTO DA SILVA